
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 

____________________________________________________________________ 
396070, г. Нововоронеж, Воронежской области, ул. Мира, 21, т. (47364) 2-80-57, факс: 2-43-95 

 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Нововоронеж        24 августа 2023 года 

 

Об итогах конкурса на замещение 

должности муниципальной службы 

главы администрации городского 

округа город Нововоронеж 

 

Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 44 Устава городского округа город Нововоронеж, Положением 

о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной 

службы главы администрации городского округа город Нововоронеж, 

утвержденным решением Нововоронежской городской Думы от 29.09.2015 № 8 

(в редакции решения от 06.12.2018 № 327; от 09.03.2021 № 37; от 08.06.2023 

№19), решением Нововоронежской городской Думы от 27.06.2023 № 27 «Об 

объявлении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы 

администрации городского округа город Нововоронеж», комиссия по 

проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы 

администрации городского округа город Нововоронеж 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить итоговый протокол Конкурса на замещение должности 

муниципальной службы главы администрации городского округа город 

Нововоронеж. (Прилагается) 

2. Признать победителями конкурса на замещение должности главы 

администрации городского округа город Нововоронеж Ефименко Романа 

Витальевича и Жегульского Юрия Ивановича. 

3. Направить в Нововоронежскую городскую Думу настоящее 

решение и итоговый протокол Конкурса на замещение должности главы 

администрации городского округа город Нововоронеж. 

 

Председатель комиссии     Н. Н. Нетяга 

 

Секретарь комиссии      О. В. Уразов 


